

**MAEÜ Yönetim Kurulu Kararları (Toplantı No 232)**

**Yer** : Kibyra Meclis Binası Odeion

**Tarih** : 04.09.2013

**Saat** : 16.15

**Yayınlayan** : MAE Rektörlük

**Yayın Tarihi** :

- 1- Üniversitemiz Göller Bölgesi Teknokent Koordinatörü Öğr. Gör. Sedat METLEK ve Koordinatör Yardımcısı Öğr. Gör. Tülay TOP'un, Üniversitemiz İstiklal Yerleşkesinde kurulacak olan Burdur Teknokenti için Bucak Ticaret ve Sanayi Odası ile Batı Akdeniz Kalkınma Ajansı (BAKA) tarafından 17 Eylül 2013 tarihinde Bucak Kültür Merkezinde gerçekleştirilecek olan "Teknokent" konulu toplantıda sunum yapmak üzere 17 Eylül 2013 tarihinde 1 (bir) gün süreyle araç kiralama ve akaryakıt bedeli ile yevmiyelerinin BAKA TR61/13/DFD/04 numaralı projesinden karşılanmak üzere Burdur-Bucak'ta görevlendirilmelerine ilişkin teklif edildi.
- 2- Hürriyet Gazetecilik ve Matbaacılık Anonim Şirketi tarafından, Üniversitemizin uygun görülen alanlarında (kantin ve kafeteryalarda) gezici ekipler ile 2010 Mart ayında yayın hayatına başlayan "Hürriyet Kampus" gazetesinin satışının yapılabilmesinin ve Eylül 2013 – Haziran 2014 ayları arasında (Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi 8. Bahar Şenliği hariç) 8.650,00 TL (Sekizbinaltıyüzelli TL) ücret alınabilmesine ilişkin teklif edildi.
- 3- Üniversitemiz Göller Bölgesi Teknokent Koordinatörü Öğr. Gör. Sedat METLEK, Koordinatör Yardımcısı Öğr. Gör. Tülay TOP ve inşaat konusunda teknik eleman olarak Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu öğretim elemanı Öğr. Gör. Oktar SOYKAN'ın, Üniversitemiz İstiklal Yerleşkesinde kurulacak olan Burdur Teknokenti için Antalya Teknokentine 28 Ağustos 2013 tarihinde teknik gezi yapmak üzere, 28 Ağustos 2013 tarihinde 1 (bir) gün süreyle araç kiralama ve akaryakıt bedeli ile yevmiyelerinin BAKA TR61/13/DFD/04 numaralı projesinden karşılanmak üzere Antalya'da görevlendirilmelerine ilişkin teklif edildi.
- 4- Doç. Dr. Latif Gürkan KAYA'nın, Mühendislik-Mimarlık Fakültesi Mimarlık Bölümü Bina Bilgisi Anabilim dalı 3. Derece Doçentlik kadrosuna atanmasına ilişkin teklif edildi.
- 5- Göller Bölgesi Teknokent Koordinatörlüğü tarafından 05.09.2013 tarihinde yapılacak toplantı sonrası 40 kişilik davetli grubuna verilecek yemeğin giderlerinin Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığınca karşılanması ve söz konusu yemeğin Avşar Han'da verilebilmesine ilişkin teklif edildi.
- 6- Üniversitemiz Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğünde görevli Uzman Gülşah SAĞLAM AKTAŞ ve Uzman Mahmut YILDIZ'ın, 10-13 Eylül 2013 tarihleri arasında EAIE tarafından İstanbul'da gerçekleştirilecek olan 2013 yılı eğitim fuarına katılmak üzere, masrafları Erasmus Programı Hareketliliğin Organizasyonu Kaleminden karşılanmak üzere, 10-13 Eylül 2013 tarihleri arasında 4 (dört) gün süreyle yolluklu-yevmiyeli (uçak biletli) olarak İstanbul'da görevlendirilmelerine ilişkin teklif edildi.
- 7- Öğretim Üyesi Yetiştirme Programı (ÖYP) kapsamında Üniversitemiz Mühendislik-Mimarlık Fakültesi Mimarlık Bölümü Bina Bilgisi Anabilim Dalı Araştırma Görevlisi kadrosunda görev yapmakta iken, 2547 sayılı Kanun'un 35 inci maddesi gereğince doktora eğitimi yapmak üzere, kadrosu geçici olarak Anadolu Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsüne Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca tahsis edilen Arş. Gör. Ülkü ÇELEBİ'nin, Doktora Yeterlilik aşamasını geçmiş olması ve tez danışmanının olumlu görüşü doğrultusunda Üniversitemiz Mühendislik-Mimarlık Fakültesi'nin kuruluş aşamasında olması nedeniyle öğretim elemanlarına ivedilikle ihtiyaç duyulduğundan, Öğretim Üyesi Yetiştirme Programına ilişkin Usul ve Esasların 9/3 maddesi uyarınca tez çalışmasına Üniversitemiz Mühendislik-Mimarlık Fakültesi'nde devam edebilmesi için, 2547 sayılı Kanun'un 35 inci maddesi gereğince yapılan kadro tahsisinin iptal edilerek, kadrosunun Üniversitemize aktarılmasına ilişkin teklif edildi.
- 8- Burdur Valiliği ve Üniversitemizin organizasyonu ile Üniversitemiz Teknokent Koordinatörlüğü tarafından düzenlenecek olan 4691 sayılı Teknokent Geliştirme Bölgeleri Kanunu'na göre, Teknokent Yönetici Şirketine, girişimcilere ve firmalara sağlanan avantajların anlatılacağı Teknokent Toplantısında sunum yapmak üzere, Yıldız Teknik Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ali Rıza BÜYÜKUSLU'nun, 05 Eylül 2013 tarihinde 1 (bir) gün süreyle yolluklu-yevmiyeli (uçak biletli) olarak Üniversitemizde görevlendirilmesine ilişkin teklif edildi.
- 9- Üniversitemiz Rektörlük kadrosunda bulunan öğretim elemanlarının görev sürelerinin bitiş tarihi itibarıyla yeniden atanmalarına ilişkin teklif edildi.
- 10- Üniversitemiz birimlerinin öğretim üyesi ihtiyacının karşılanması amacıyla verilecek akademik ilan için Üniversitemiz birimlerinde boş bulunan ve teklifte belirtilen kadrolara kullanma izni verilmesi ile teklif edilen kadroların ilgili birimlere aktarılarak kullanılmasına ilişkin teklif edildi.
- 11- Üniversitemiz Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğünde görevli Uzman Gülşah SAĞLAM AKTAŞ ve Uzman Mahmut YILDIZ'ın, 21-29 Eylül 2013 tarihleri arasında Erasmus Eğitim Alma Hareketliliği kapsamında Litvanya Kaunas'da bulunan International School of Law and Business Üniversitesi'nde masrafları Erasmus programından karşılanmak üzere, 21-29 Eylül 2013 tarihleri arasında 9 (dokuz) gün süreyle uçak yolluklu-yevmiyeli olarak Litvanya'da görevlendirilmelerine ilişkin teklif edildi.